
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 1 

Odbor investic a majetku 

 

 

Kontaktní adresa:                    Tel:  378  031 115                                            IČ: 00075370 Bankovní spojení:  

 

alej Svobody 60                     http://umo1.plzen.eu DIČ: CZ00075370               4841830277 /0100  
323 00  Plzeň Postaumo1@plzen.eu (ID):  2dibh62 4841850227/0100  

 

 

Váš dopis zn.: xxxx 

Ze dne:  xxxx 

Naše zn.:  UMO1/07979/19 

Vyřizuje:  Andrea Šlechtová 

Tel./fax:  xxxxxxxxxx  

E-mail:  xxxxxxxxxx  

Datum:  11. 4. 2019 

  

Odložení žádosti o poskytnutí informace  

 

Úřad městského obvodu Plzeň 1, Odbor investic a majetku, jako orgán povinného subjektu podle § 2 

odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 

informační zákon), podle § 14 odst. 5 písm. a) informačního zákona 

o d k l á d á 

žádost xxxxxxxxxx, o poskytnutí informací ve věci plánovaného investičního záměru v ulici Jakuba 

Jana Ryby, kterou zaslal povinnému subjektu dne 20. 2. 2019, a to z důvodu nedoplnění údajů podle 

ustanovení § 14 odst. 2 informačního zákona. 

 

Odůvodnění: 

Úřad městského obvodu Plzeň 1 obdržel prostřednictvím podatelny dne 20. 2. 2019 žádost podle 

informačního zákona o plánovaném investičním záměru v ulici Jakuba Jana Ryby. 

Podle § 14 odst. 2 informačního zákona musí žádost obsahovat následující údaje o žadateli: Jméno, 

příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášen k trvalému pobytu, 

adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště. 

Vzhledem k tomu, že žádost neobsahovala datum narození, vyzval úřad městského obvodu dne 22. 2. 

2019 žadatele k doplnění žádosti, přičemž výzva byla žadateli doručena dne 2. 3. 2019. 

K doplnění žádosti poskytl povinný subjekt žadateli zákonnou lhůtu 30 dnů. Žadatel byl poučen, že 

v případě nedoplnění žádosti bude žádost odložena. 

 

Vážený pan 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

 



Kontaktní adresa:                    Tel:  378  031 115                                            IČ: 00075370 Bankovní spojení:  

 

alej Svobody 60                     http://umo1.plzen.eu DIČ: CZ00075370               4841830277 /0100  
323 00  Plzeň Postaumo1@plzen.eu (ID):  2dibh62 4841850227/0100  

 

Lhůta uplynula dne 1. 4. 2019. Ani do tohoto dne nebyly potřebné náležitosti žádosti doplněny, proto 

byla žádost odložena. 

 

Poučení: 

Odložení žádosti podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. a) informačního zákona není rozhodnutím o 

odmítnutí žádosti podle § 15 téhož zákona. V případě nesouhlasu s postupem povinného subjektu lze 

za podmínek stanovených v § 16a informačního zákona podat stížnost proti jeho postupu při vyřízení 

této žádosti. 

 

 

Andrea Šlechtová 
pověřená vedením Odboru investic a majetku 


